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EAN13 Titolo

9788815382962 CLEMENZA

9788815383327 SEMPRE PIU' SOLI

9788815383488 FARE LA GUERRA CON ALTRI MEZZI
9788815383501 STATO FORTE ED ECONOMIA ORDINATA
9788815383518 L' OCCHIO DEL MONDO

9788815383525 PANE NOSTRO

9788815383556 CORRERE E ULTRACORRERE
9788815383563 ABITARE SOSTENIBILE

9788815383648 PARCHI NATURALI

9788815383693 LE MONARCHIE ARABE DEL GOLFO
9788867533817 CUCINA SPAGNOLA DI CASA
9788859280293 NEW YORK CITY 12

9788865128862 UNA NOTTE SENZA LUNA

9788865129050 SULLA CADUTA DEGLI ANGELI
9788838252310 RIV.ST.POL.INT.LI 3-4_2022
9788837236267 AUGUSTO DEL NOCE E LUIGI PAREYSON
9788837236663 UN'INEDITA DISPUTA SU ESSERE A TEMPO
9788843096855 LA SVOLTA DELLA RUSSIA

Autore Cod.
RIGOTTI 15
CASIRAGHI 15
MASTROPAOLO 15
MESINI 15
SABBATINO 15
CATTIVELLI 15
FERRETTI 15
DALL'O' GALANTE 15
PICCIONI 15
BIANCO LEGRENZI 15
26
AAVV. 62
RIGO M. T. 342
PROSPERI P. 342
AAVV. 382
RICONDA GIUSEPPE 407

BECK MAXIMILIAN - HEID [407
MORINI MARA, NATALIZIA {430

9788829010219 ESSERE E DEFINIZIONE ARGENTI ANDREA 430
9788829012695 ANZIANITA' E INVECCHIAMENTO IN AFRICA E NELLA DIASPC GARDINI MARCO 430
9788829014255 PAROLECHIAVE 2/2022. PACE AAVV. 430
9788829017041 LESSICO CRITICO PASCOLIANO BIONDI MARINO, CAPECCH 430
9788829017591 LA FILOSOFIA DEL RINASCIMENTO SUGGI ANDREA 430
9788829018130/ ADELPHI FERRANDO ANNA 430
9788829018222 IL TUFFATORE DI PAESTUM HOLSCHER TONIO 430
9788829018369 MARIA CALLAS BENTOGLIO ALBERTO 430
9788829018376 L'ITALIANO DELL'ECONOMIA GUALDO RICCARDO 430
9788829018451 NORD E SUD PETRAGLIA CARMELO, PR| 430
9788829018598 IN EXTREMIS BARENGHI MARIO 430
9788829018710 RESISTENTI, RIBELLI E TERRORISTI NEL SAHEL LOCCHI ALESSIO 430
9788829019489 RICERCHE DI STORIA DELL'ARTE 1/2023 AAVV. 430

9788874669394 PAROLE, NUMERI, FIGURE
9788874669530 INSEGNARE STORIA DELL'ARTE
9788869658778 SALDAMENTE SULLE NUVOLE
9788885810594 10 SO FARE L'ORTO
9788859282556 ORSI CORAGGIOSI
9791222100456 DECAMERON. NOVELLE SCELTE

SILVIA DEMARTINI, SILV 430
BOTTAI MARIA STELLA 430

JODICE 698
ODRIOZOLA ELENA A37
HUGHES, TAYLOR A38

BOCCACCIO, MAZZAFERR(C48

Editore Prezzo
IL MULINO 12,00
IL MULINO 16,00
IL MULINO 34,00
IL MULINO 22,00
IL MULINO 30,00
IL MULINO 13,00
IL MULINO 13,00
IL MULINO 13,00
IL MULINO 15,00
IL MULINO 16,00
GUIDO TOMMASI EDITORE 35,00
EDT GUIDE SRL 24,00
MARCIANUM - STUDIUM 16,00
MARCIANUM - STUDIUM 18,00
EDIZIONI STUDIUM 38,00
MORCELLIANA 13,00
MORCELLIANA 16,00
CAROCCI EDITORE S.P.A. 122,00
CAROCCI EDITORE S.P.A. 126,00
CAROCCI EDITORE S.P.A. |18,00
CAROCCI EDITORE S.P.A. 122,00
CAROCCI EDITORE S.P.A. 145,00
CAROCCI EDITORE S.P.A. 134,00
CAROCCI EDITORE S.P.A. 139,00
CAROCCI EDITORE S.P.A. |16,00
CAROCCI EDITORE S.P.A. |13,00
CAROCCI EDITORE S.P.A. |13,00
CAROCCI EDITORE S.P.A. |16,00
CAROCCI EDITORE S.P.A. |17,00
CAROCCI EDITORE S.P.A. 121,00
CAROCCI EDITORE S.P.A. 134,00
CAROCCI EDITORE S.P.A. |17,00
CAROCCI EDITORE S.P.A. |14,00
RKE CONTRASTO 22,90
LUPOGUIDO 12,00
GIRALANGOLO 13,50
GALLUCCI SPIGA 6,90
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EAN13 Titolo

9791222100463 DON CHISCIOTTE DELLA MANCIA
9791222100470 IL DOMATORE DI LIBRI

9791222100487 IL RICHIAMO DELLA FORESTA

9791222100494 IL PICCOLO PRINCIPE

9791222100500 LA STORIA DI ODISSEO

9791222100593 CF 48 CP. IMPERDILIBRI - SERIE 2
9791222100883 MOBY DICK

9791222100890 IL RAGAZZO DI CAPACI

9791222100906 | PROMESSI SPOSI

9791222100913 LE AVVENTURE DI SHERLOCK HOLMES
9791222100920 L'IRA DI ACHILLE

9791222100937 IL POETA FAVOLOSO

9791222100944 CANTO DI NATALE

9791222100951 NOVELLE SCELTE

9791222101064 | TRE MOSCHETTIERI. D'ARTAGNAN (ROMANZO)
9788836249114 NON APRIRE QUESTO PACCO. BRUCIA!
9788836249138 ROMEO E GIULIETTA

9788836249145 AMLETO

9791222101149 | TRE MOSCHETTIERI. D'ARTAGNAN (FUMETTO)
9788894703092 IL SOLO FRATELLO. RITRATTO DI GOFFREDO PARISE
9788867834112 QUANDO IL FERRO COSTAVA PIU' DELL'ORO
9788810410493 ERA IRRICONOSCIBILE

Autore

Cod.

DE CERVANTES, GIANNAT]|C48

STRIANESE
LONDON

DE SAINT-EXUPERY, CRIS
OMERO, MAZZAFERRO

MELVILLE, CRISTOFORI

MELCHIORRE

MANZONI, CRISTOFORI
DOYLE, SAMPAOLESI

MAGGI

DI PRISCO
DICKENS
PIRANDELLO
FERET FLEURY
HABERSACK

C48
C48
C48
C48
C48
C48
C48
C48
C48
C48
C48
C48
C48
C52
C52

SHAKESPEARE, SKIDMORI C85
SHAKESPEARE, SKIDMORI C85

NEJIB, TCHAO
NALDINI

ALESSANDRO GIRAUDO

MAZZA

C85
c87
C92
D04

Editore
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GALLUCCI BALLOON
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GALLUCCI BALLOON

Prezzo
6,90
6,90
6,90
3,50
6,90
297,20
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
14,90
14,50
16,50
16,50
14,90

MOLESINI EDITORE VENEZ 14,00

ADD EDITORE SRL
EDB

20,00
19,00
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